
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8081/

Código da publicação: 8081

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 01:12:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 9/2025

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2025 10:30:00

Valor estimado: R$ 26.019,60
Objeto:
Contratação de empresa para execução de serviços para recuperação de nascentes localizadas no
município de Pérola, Estado do Paraná, conforme plano de trabalho do Instrumento de Repasse nº
4118907/2023, firmado com a ITAIPÚ BINACIONAL.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de serviços para recuperação de nascentes localizadas no
município de Pérola, Estado do Paraná, conforme plano de trabalho do Instrumento de Repasse nº
4118907/2023, firmado com a ITAIPÚ BINACIONAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA DISPENSA Nº 04/2025 Baixar

27/01/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-2025 Baixar

24/01/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR DISPENSA Nº 04/2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8081/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-para-recuperacao-de-nascentes-localizadas-no-municipio-de-perola-estado-do-parana-conforme-plano-de-trabalho-do-instrumento-de-repasse-span-stylecolorblackn-41189072023-firmado-com-a-itaipu-binacionalspanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3af689f6c9d75915151190591f491f81.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db88b39d6334fa3e9d3b68132e2c36c7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e8f03dc3cedab16ba287161ec831ff1.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/01/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA Nº 04/2025 Baixar

24/01/2025 00:00:00AVISO DISPENSA Nº 04/2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2003bd40a4bac217c13be642398882cd.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6899712ddc9091f7f6e19443d355d659.pdf

